
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 65/2020 απόφασης κα-
θιέρωσης της 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του παραρ-
τήματος Φροντίδας «Αγία Ταβιθά» ως προς το 
απασχολούμενο προσωπικό.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Αμφίπολης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 14792 (1)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 65/2020 απόφασης 
καθιέρωσης της 24ωρης λειτουργίας και 
λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
του παραρτήματος Φροντίδας «Αγία Ταβιθά» ως 
προς το απασχολούμενο προσωπικό. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου-
λίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών 

και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 
Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 
τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - 
Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 
και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επεί-
γουσες διατάξεις» (Α΄ 136).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
(Α΄ 87).

5. Τα άρθρα 36, 48 και 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

7. Την υπ’ αρ. 65/2020 Α.Δ.Σ. που εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 59955/20.05.2021 απόφαση Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 2323) και αφορά 
«Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Παραρτήματος 
Φροντίδας-Αγία Ταβιθά του Ν.Π.Δ.Δ.«ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩ-
ΓΗΣ,ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥ-
ΠΟΛΗΣ (Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.)».

8. Την υπ’  αρ. 9/2022 Α.Δ.Σ. που εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 48623/13.04.2022 απόφαση Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 1985) όπως διορθώ-
θηκε με το (ΦΕΚ 4860/Φ/14.09.2022) και αφορά συμπλή-
ρωση της υπ’ αρ. 65/2020 απόφασης.

9. Την υπ’ αρ. 1/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 65/2020 απόφασης 
καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες του παραρτήματος Φροντίδας “Αγία Τα-
βιθά” ως προς το απασχολούμενο προσωπικό».

9. Την υπ’ αρ. 339/26-01-2023 βεβαίωση του ΝΠΔΔ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) περί ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 59955/20.05.2021 από-
φασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (Β΄ 2323) που αφορά Καθιέρωση 24ωρης λει-
τουργίας και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες του Παραρτήματος Φροντίδας «Αγία Ταβιθά» 
του Ν.Π.Δ.Δ.«ΚΕΝΡΟ ΑΓΩΓΗΣ,ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ-
ΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ (Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.)» ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1481

13455

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.14 10:12:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13456 Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

Αρ.

Υπαλλήλων
Σχέση Εργασίας Κλάδος/Ειδικότητα

1 Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ Νοσηλευτών

2 Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών

3 Ι.Δ.Ο.Χ. ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών

1 Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ Μαγείρων

1 Ι.Δ.Ο.Χ. ΥΕ Βοηθών Μαγείρων

3 Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών

1 Ι.Δ.Ο.Χ. ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών

1 Ι.Δ.Ο.Χ. ΥΕ Καθαριότητας

Από την παρούσα προκαλείται δαπάνη δώδεκα(12) 
μηνών σε βάρος του προϋπολογισμού του Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ. 

για το οικονομικό έτος 2023 6.000,00 ευρώ περίπου που 
θα βαρύνει τους Κ.Α. 15.6022 για προσωπικό που υπη-
ρετεί με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου και 11.000,00 ευρώ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 
15.6042 για το προσωπικό που υπηρετεί με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

Ανάλογη δαπάνη προκαλείται για τα επόμενα έτη σε 
βάρος των ίδιων κωδικών αριθμών του Προϋπολογισμού 
του Νομικού Προσώπου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Φεβρουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 167 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού (Β’ 3244).
2. Την βεβαίωση της οικονομικής Υπηρεσίας σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το 

άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

- 7

-
-5

- 2

2 2

5 5

2 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13457Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

2 2

-

2 2

2

-

-

10 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13458 Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

5 5

2 2

2 2

2 2

- -
-

5 - 5

2 2

- -

2

2 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13459Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διο-

ρισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση ειδικές 

θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμ-

βάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού οι οποίες δεν περιλαμβάνονται 

στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 

π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμ-

φωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/

ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 

μέχρι την πλήρωσή τους.

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2

-

- -

-

2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13460 Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3

ΠΕ23 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1

ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΤΕ23 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1

ΤΕ3 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ
1

ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3

ΔΕ23 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 4

ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

(ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός θέ-

σεων

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ 2

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό 

ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση ειδικές θέσεις των 

κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιστιαίας 

Αιδηψού οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες 

αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, 

και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το 

π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/

οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν.

ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

(ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ 1

- Μία (1) οργανική θέση δημοσίου Δικαίου κλάδου 

ΔΕ1 Διοικητικού δεσμεύεται λόγω συσχέτισης με μια 

(1) προσωρινή προσωποπαγής θέση Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου ΔΕ1 Διοικητικού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιστιαία, 21 Φεβρουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΖΙΑΣ   

 Αριθμ. 43 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Αμφίπολης με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
Δήμου Αμφίπολης που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 553/2019.

2. Την υπ’ αρ. 1189/17-02-2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ 
Δήμου Αμφίπολης για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προ-
σόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-
λόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Αμφίπολης, 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙ-
ΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 
θέσεων

Τ.Ε.
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ-

ΜΙΑΣ
3

Τ.Ε.
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

Τ.Ε.
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

3

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

Δ.Ε ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
2

Δ.Ε.

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗ

ΠΙΟΚΟΜΩΝ

Δ.Ε.

ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ

ΚΟΜΩΝ

2

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

Δ.Ε.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ

Δ.Ε.

ΜΑΓΕΙΡΩΝ
2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13461Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑ-

ΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1

Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

Τ.Ε.

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
1

Τ.Ε.

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

Τ.Ε.

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

1

Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

Τ.Ε.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Τ.Ε.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

Δ.Ε

ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

2

Δ.Ε.

ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-

ΚΟΜΩΝ

Δ.Ε.

ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-

ΚΟΜΩΝ

2

Δ.Ε.

ΜΑΓΕΙΡΩΝ
1

Δ.Ε.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ

Δ.Ε.

ΜΑΓΕΙΡΩΝ
1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

Υ.Ε.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1

Υ.Ε.

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ροδολίβος, 17 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΟΣ ΒΙΤΣΙΟΣ           



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13462 Τεύχος B’ 1481/13.03.2023

*02014811303230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


